União e Estratégia

EDITAL DE CONVOÇAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL

Senhoras(es) Associadas(os),

A Diretoria da Associação dos Técnicos Judiciários do Tribunal de Justiça do
Estado de Roraima, no uso de suas atribuições,  CONVOCA todos os Técnicos do
TJRR (Associados) para Assembleia Geral, a realizar-se no próximo dia 18/05/2024,
na  sede  localizada  à  Rua  Olívia  Paixão  da  Silva,  nº  32,  bairro  Jardim Floresta.
Iniciando-se  os  trabalhos  às  9h,  em  primeira  convocação,  ou  às  9h15min,  em
segunda convocação, com qualquer número de presentes para deliberarem sobre a
seguinte ordem do dia:

- Eleição da nova Diretoria, biênio 2024-2026.

Anderson Ricardo Souza da Silva
Presidente da ASTECJURR

Boa Vista, 09 de maio de 2024.